
DEMONSTRACE
20. 5. OD 18:00 METRO LUŽINY

DEMONSTRACE
20. 5. OD 18:00 METRO LUŽINY

WWW.SPOLEK13.CZ

Spolek občanských sdružení Jihozápadního Města, občan-

ské sdružení si klade za cíl přímo zastupovat obyvatele Prahy 13, 

kterým záleží na svém okolí a jsou znepokojení nekontrolovaně 

narůstající výstavbou a dramaticky houstnoucí dopravou.

DALŠÍ VÝSTAVBĚ
Žádáme o účast veřejnosti při schvalování jakékoliv výstavby 

a to již na samém jejím počátku. Pozdější účast považujeme 

za naprosto neefektivní. Výjimku by tvořila individuální výstavba.

PLETICHÁM RADNICE O ÚZEMNÍM PLÁNU
Žádáme seriózní zveřejnění přípravy nového územního plánu tak, 

aby občané měli možnost účasti na vytváření územního plánu.

AROGANCI ÚŘEDNÍKŮ STAVEBNÍHO ODBORU
Požadujeme významnou personální obměnu stavebního odboru. 

Každé jednání na stavebním odboru Prahy 13 je pro občany utrpením, 

je velmi problematické získat jakoukoliv informaci. Pravými klienty 

jsou developři. Stavební odbor škodí obyvatelům Prahy 13.

UCPANÝM SILNICÍM A PŘEPLNĚNÝM PARKOVIŠTÍM
Žádáme o řešení dopravy v Praze 13, která je přetížená tranzitem, 

dříve klidné ulice jsou ráno i večer ucpané kolonami aut. Nemáme 

kde parkovat, nemohou projet ani sanitky, natož hasičské vozy.

HLUČNÝM LETADLŮM
Žádáme zrušení přeletů letadel nad Stodůlkami. Vysoká hlučnost 

a spaliny z letadel, přelétajících nad Stodůlkami zhoršují životní 

prostředí hustě obydlené městské části.

Spolek13_Demonstrace_letak_148x210.indd   1Spolek13_Demonstrace_letak_148x210.indd   1 8.4.2009   15:49:148.4.2009   15:49:14


